
VÝSLEDKY VÝBĚROVÉHO PROCESU ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍ
PODPORY Z OP VK PŘEDLOŽENÝCH V RÁMCI 2. KOLA VÝZVY

PLZEŇSKÉHO KRAJE – OBLAST PODPORY 1.1. ZVYŠOVÁNÍ KVALITY VE 
VZDĚLÁVÁNÍ V PLZEŇSKÉM KRAJI

Seznam vybraných projektů k financování
Registrační číslo Název Žadatel Schválená 

maximální 
výše finanční 
podpory (Kč)

CZ.1.07/1.1.12/02.0007
Zvýšení kompetencí žáků a učitelů

ve využívání zdravotnických
informačních systémů

Střední zdravotnická škola a
Vyšší odborná škola
zdravotnická, Plzeň, 

Karlovarská 99

8 232 986,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0010 Šumavská škola = evropská škola Základní škola Nýrsko, Školní 
ulice, příspěvková organizace 3 681 494,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0011 Moderní výuka s využitím ICT na 
ZŠ Bor

Základní škola Bor, okres 
Tachov,

příspěvková organizace
1 996 574,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0013 Rozvoj interaktivních způsobů 
výuky ve škole

Základní škola a mateřská 
škola Měčín - příspěvková 

organizace
2 562 000,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0018 Podpora výuky technických oborů
na SPŠD, Plzeň

Střední průmyslová škola 
dopravní, Plzeň, Karlovarská 

99
1 938 225,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0019 Přitažlivá výuka – základ kvalitního 
vzdělávání

Základní škola Černošín, 
okres

Tachov, příspěvková org.
2 374 994,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0021 Naučné stezky Plzeňska jako prvek
environmentální výchovy

Gymnázium, Plasy, Stará 
cesta 363 1 880 876,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0022 Kreativní demokratická škola -
cesta k aktivnímu občanství

Centrum pro komunitní práci
západní Čechy 4 415 630,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0023 Rozvoj interaktivních způsobů
výuky v ZŠ Kralovice

Základní škola Kralovice, 
okres Plzeň – sever, 

příspěvková
organizace

2 036 460,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0027 Gymnázium Sušice – Brána
vzdělávání

Gymnázium Sušice, Fr. 
Procházky 324 4 890 300,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0029 Učení je skryté bohatství – inovace
výuky ZŠ Kaznějov

Základní škola Kaznějov, 
okres Plzeň sever,

příspěvková organizace
2 954 636,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0030 Moderní škola
Základní škola Chotěšov, 

okres Plzeň – jih, příspěvková 
organizace

2 089 247,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0037 Venkovská krajina očima dětí Centrum pro komunitní práci
západní Čechy 789 815,00



nedostatku finančních prostředků, zásobník projektů nebyl vytvořen.

Registrační číslo Název Žadatel Schválená 
maximální 
výše finanční 
podpory (Kč)

CZ.1.07/1.1.12/02.0040 Anglicky interaktivně Základní škola Martina 
Luthera, s.r.o. 1 999 424,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0052
Specializované environmentální

programy pro střední školy
Plzeňského kraje

ENVIC, občanské sdružení 7 329 455,00

CZ.1.07/1.1.12/02.0053 Škola pro život orientovaná na
rozvoj inovativních metod výuky

Základní škola a Mateřská 
škola Osek, okres Rokycany,

příspěvková organizace
1 954 854,00

CZ.1.07/1.1.
12/02.0056

Modernizace výuky odborných
předmětů s využitím ICT Střední škola, Oselce 1 1 076 956,00

CZ.1.07/1.1.
12/02.0059

Praxe žáků-cesta ze škol k
zaměstnavatelům Plzeňského

regionu

Krajská hospodářská komora 
Plzeňského kraje 9 836 976,00

Výběrová  komise  se  rozhodla  doporučit  k  podpoře  projekty  až  do  výše  finanční  alokace 
určené na danou výzvu v jednotlivých globálních grantech.  Projekty,  na které již nezbyly 
v daném kole výzvy finanční prostředky, výběrová komise nedoporučila k podpoře z důvodu 


